关于公布部分中医
医疗服务项目价格的通知

各市医疗保障局，驻济省（部）属公立医疗机构：
为支持中医药传承创新发展，促进国家中医药综合改革示范区建设，根据总量控制、结构调整、有升有降、逐步到位的原则，调整驻济省（部）属公立医疗机构部分中医医疗服务项目价格，现就有关事项通知如下：
一、此次调整的中医医疗服务价格为驻济省（部）属三级公立医疗机构的最高价格（见附表），其他公立医疗机构的最高价格下浮10%-30%。
二、各市医疗保障部门应根据本通知规定，结合当地实际做好本市区域内公立医疗机构医疗服务项目价格调整工作，切实搞好价格衔接。
三、调价项目属于医保支付范围的，根据调整价格同步调整支付标准。
四、调整的医疗服务项目价格，各市要及时在医疗保障信息平台医疗服务价格子系统中更新。并做好政策落地实施的跟踪监测。
五、医疗机构应在服务场所显著位置做好价格公示，接受社会监督。
本通知自2022年8 月 日起施行，有效期至2027年 8月日。

附件：驻济省（部）属三级公立医疗机构部分中医医疗服务项目价格表

山东省医疗保障局
2022年 月 日

抄送：省卫生健康委，胜利油田医疗保险管理服务中心。

关于公布部分中医

医疗服务项目价格的通知

¸÷ÊÐÒ½ÁÆ±£ÕÏ¾Ö£¬×¤¼ÃÊ¡£¨²¿£©Êô¹«Á¢Ò½ÁÆ»ú¹¹£º

ÎªÖ§³ÖÖÐÒ½Ò©´«³Ð´´ÐÂ·¢Õ¹£¬

´Ù½ø

¹ú¼ÒÖÐÒ½Ò©×ÛºÏ¸Ä¸ï

Ê¾·¶Çø½¨Éè£¬

¸ù¾Ý

×ÜÁ¿¿ØÖÆ¡¢

½á¹¹µ÷Õû¡¢

ÓÐÉýÓÐ½µ

¡¢Öð²½µ½

Î»

µÄ

Ô­Ôò£¬µ÷Õû

×¤¼ÃÊ¡£¨²¿£©Êô¹«Á¢Ò½ÁÆ»ú¹¹

²¿·Ö

ÖÐÒ½Ò½ÁÆ

·þÎñÏîÄ¿¼Û¸ñ£¬ÏÖ¾ÍÓÐ¹ØÊÂÏîÍ¨ÖªÈçÏÂ£º

Ò»¡¢

´Ë´Îµ÷Õû

µÄÖÐÒ½Ò½ÁÆ·þÎñ¼Û¸ñÎª×¤¼ÃÊ¡£¨²¿£©ÊôÈý

¼¶¹«Á¢Ò½ÁÆ»ú¹¹µÄ×î¸ß¼Û¸ñ

£¨

¼û¸½±í

£©

£¬ÆäËû¹«Á¢Ò½ÁÆ»ú¹¹

µÄ×î¸ß¼Û¸ñÏÂ¸¡

10%

-

30%

¡£

¶þ¡¢¸÷ÊÐÒ½ÁÆ±£ÕÏ²¿ÃÅ

Ó¦

¸ù¾Ý±¾Í¨Öª¹æ¶¨£¬

½áºÏµ±µØÊµ

¼Ê

×öºÃ±¾ÊÐÇøÓòÄÚ¹«Á¢Ò½ÁÆ»ú¹¹Ò½ÁÆ·þÎñÏîÄ¿¼Û¸ñµ÷Õû¹¤

×÷£¬ÇÐÊµ¸ãºÃ¼Û¸ñÏÎ½Ó¡£

Èý¡¢µ÷¼ÛÏîÄ¿ÊôÓÚÒ½±£Ö§¸¶·¶Î§µÄ£¬¸ù¾Ýµ÷Õû¼Û¸ñÍ¬²½

µ÷ÕûÖ§¸¶±ê×¼¡£

ËÄ¡¢

µ÷ÕûµÄÒ½ÁÆ·þÎñÏîÄ¿¼Û¸ñ£¬

¸÷ÊÐ

Òª¼°Ê±ÔÚÒ½ÁÆ±£ÕÏ

ÐÅÏ¢Æ½Ì¨Ò½ÁÆ·þÎñ¼Û¸ñ×ÓÏµÍ³ÖÐ¸üÐÂ¡£²¢×öºÃÕþ²ßÂäµØÊµÊ©

µÄ¸ú×Ù¼à²â¡£